
1 
 

ROS.271.1.1.2015.EBB       Widawa, dn. 16.07.2015r.  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Gmina Widawa: Dowóz i odwóz uczniów szkół Gminy Widawa i ich opiekunów w roku 

szkolnym 2015/2016 

Numer ogłoszenia: 179488 - 2015; data zamieszczenia: 16.07.2015 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Widawa , ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 Widawa, woj. 

łódzkie, tel. 043 6721034. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.widawa.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: Nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz i odwóz uczniów szkół 

Gminy Widawa i ich opiekunów w roku szkolnym 2015/2016. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest usługa polegająca na dowozie i odwozie uczniów i ich opiekunów w dni 

nauki szkolnej uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Widawa, według 

następujące tras dowozu i odwozu uczniów:  

TRASA Nr I  

Kurs poranny: 1.Kolonia Zawady - Chociw - Chociw (działki) - Chociw Szkoła (27 uczniów) - 

długość trasy ok. 6,1 km 2.Chociw Szkoła - Ruda - Chrząstawa - Restarzew Środkowy - 

Restarzew Cmentarny - Klęcz - Łazów - Łazów nad rzeką - Chociw Szkoła (49 uczniów) - 

długość trasy ok. 19 km 3. Chociw Szkoła - Sarnów - Józefów - Sewerynów - Wincentów - 

Las Zawadzki - Chociw Szkoła (24 uczniów) - długość trasy ok. 9 km  

Kurs popołudniowy: 1. Chociw Szkoła - Las Zawadzki - Wincentów - Sewerynów - Józefów - 

Sarnów - Chociw Szkoła - długość trasy ok. 9 km 2. Chociw Szkoła - Łazów - Łazów nad 

rzeką - Klęcz - Restarzew Cmentarny - Restarzew Środkowy - Chrząstawa - Ruda - Chociw 

Szkoła - długość trasy ok. 19 km 3. Chociw Szkoła - Chociw (działki) - Chociw - Kolonia 

Zawady - długość trasy ok. 6,1 km Przewidywana liczba dzieci: 100  

TRASA Nr II  

http://www.widawa.pl/


2 
 

Kurs poranny: 1. Kolonia Zawady - Rogóźno - Patoki I - Patoki II - Józefów Widawski - 

Rogóźno - Widawa Przedszkole - Widawa Szkoła (63 uczniów) - długość trasy ok. 21 km 2. 

Widawa Szkoła - Górki Grabińskie - Ligota - Podgórze - Widawa Przedszkole - Widawa 

Szkoła (37 uczniów) - długość trasy ok. 14 km  

Kurs popołudniowy: 1. Widawa Przedszkole - Widawa Szkoła - Podgórze - Górki Grabińskie 

- Ligota - Kolonia Zawady - Rogóźno - Józefów Widawski - Patoki I - Patoki II - Rogóźno - 

Widawa Szkoła - długość trasy ok. 41 km 2. Widawa Szkoła - Podgórze - Górki Grabińskie - 

Ligota - Rogóźno - Józefów Widawski - Patoki I - Patoki II - Rogóźno - Kolonia Zawady - 

długość trasy ok. 34 km Przewidywana liczba dzieci: 100  

TRASA Nr III  

Kurs poranny: 1. Zawady - Zborów - Kąty - Kocina - Widawa Szkoła (43 uczniów) - długość 

trasy ok. 11,6 km 2.Widawa Szkoła - Osieczno - Zabłocie - Brzyków - Wielka Wieś B - Wielka 

Wieś A - Siemiechów - Brzyków - Kocina - Witoldów - Widawa Szkoła (58 uczniów) - długość 

trasy ok. 31 km  

Kurs popołudniowy: 1. Widawa Szkoła - Witoldów - Kocina - Brzyków - Wielka Wieś B - 

Wielka Wieś A - Siemiechów - Brzyków - Osieczno - Zabłocie - Kąty - Zborów - Zawady - 

Widawa Szkoła - długość trasy ok. 31 km - 2. Widawa Szkoła - Witoldów - Kocina - Brzyków - 

Wielka Wieś B - Wielka Wieś A - Siemiechów - Brzyków - Osieczno - Zabłocie - Kąty - 

Zborów - Zawady - Widawa Szkoła - długość trasy ok. 31 km Przewidywana liczba dzieci: 

101  

TRASA Nr IV  

Kurs poranny: 1. Zawady - Kąty - Zborów - Ochle (Kawały) - Ochle Kolonia - Ochle Szkoła 

(35 uczniów) - długość trasy ok. 15,7 km 2. Ochle Szkoła - Chrusty - Grabówie - Kurówek 

Ochelski - Ochle Szkoła (21 uczniów) - długość trasy ok. 10,6 km 3. Ochle Szkoła - Wola 

Kleszczowa - Widawa Szkoła (37 uczniów) - długość trasy ok. 7,9 km 4. Widawa Szkoła - 

Dębina - Świerczów - Izydorów - Dąbrowa Widawska - Dębina(Babina) - Widawa Szkoła (58 

uczniów) - długość trasy ok. 16,1 km  

Kurs popołudniowy: 1. Widawa Szkoła - Dębina - Świerczów - Izydorów - Dąbrowa 

Widawska - Dębina (Babina) - Wola Kleszczowa - Ochle Szkoła - długość trasy ok. 24 km 2. 

Ochle Szkoła - Grabówie - Chrusty - Zawady - Kurówek Ochelski - Ochle Szkoła - Ochle 

(Kawały) - Zborów - Widawa Szkoła - długość trasy ok. 24,3 km 3. Widawa Szkoła - Dębina - 

Dąbrowa Widawska - Izydorów - Świerczów - Widawa Szkoła - długość trasy ok. 15,2 km 4. 

Widawa Szkoła - Wola Kleszczowa - Zborów - Ochle Kolonia - Ochle - Kurówek Ochelski - 

Grabówie - Chrusty - Zawady - długość trasy ok. 24,3 km Przewidywana liczba dzieci: 151 

Dowóz i odwóz uczniów odbywał się będzie na podstawie przewozu okazjonalnego. Liczby 

uczniów są wielkościami prognozowanymi i mogą się zmieniać w trakcie realizacji 

zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnej zmiany tras i godzin w 



3 
 

przypadku wystąpienia okoliczności przewidzianych i nieprzewidzianych w organizacji roku 

szkolnego (np. skrócenie lekcji, zamknięcie szkoły, rekolekcje oraz inne imprezy szkolne). 

Wykonawca powinien dostosować się do zaistniałej sytuacji, o której zostanie zawiadomiony 

przez Zamawiającego. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Ochlach muszą być dowiezieni 

na zajęcia szkolne na godzinę 8.00, z Zespołu Szkół w Chociwiu na godzinę 8.00, z Zespołu 

Szkół w Widawie na godzinę 8.30. Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Ochlach muszą być 

odebrani po zajęciach o godz. 13.30, z Zespołu Szkół w Chociwiu o godz. 14.25, z Zespołu 

Szkół w Widawie o godz. 13.00 i 14.50. Usługa będzie świadczona wg ustalonego z 

Dyrektorami szkół rozkładu kursów autobusów, który będzie dostosowany do planu zajęć w 

szkole. W rozkładzie kursów autobusów będą ustalone godziny świadczenia usługi dowozu 

oraz punkty zbiórki uczniów. W przypadku awarii autobusu Wykonawca podstawi 

niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 1 godziny od powstania awarii, autobus 

spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. W przypadku niemożności 

zrealizowania przewozu Wykonawca pokryje dodatkowo koszty przewozu wynikłe z 

wykonania usługi przez podmiot zastępczy wybrany przez Zamawiającego.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

24.06.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie spełnienia warunków Wykonawca musi dostarczyć: koncesję, 

zezwolenie lub licencje, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia 



4 
 

lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie krajowego przewozu osób 

pojazdami samochodowymi. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 

minimum 4 autobusy z taką ilością miejsc, aby spełniały wymagania określone w rozdz. III, 

pkt 1 - Trasa nr 1, 2, 3, 4 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 

usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 

do dysponowania tymi zasobami; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 



5 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1,  

2. Wykaz autobusów jakie Wykonawca posiada i będzie używał do wykonania przedmiotu 

zamówienia (minimum 4) oraz kserokopie aktualnych dowodów rejestracyjnych tych 

autobusów. Autobusy oferowane do przewozu powinny uwzględniać przewidywaną liczbę 

dzieci Formularz wykaz autobusów stanowi załącznik nr 4 do SIWZ,  

3. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 

ustawy Pzp, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - termin płatności faktur - 5 

IV.2.2) przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jeżeli wystąpi 

niżej wymieniony warunek: 1) zmiana wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany 

podatku VAT 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



6 
 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.widawa.finn.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Widawa ul. Rynek Kościuszki 10 98 - 170 Widawa pokój nr 23. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 24.07.2015 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy Widawa ul. Rynek Kościuszki 10 98 

- 170 Widawa sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

http://www.widawa.finn.pl/

